lpeHb NOHeAEeNbHUK

Kawa monoyHas repkynecosas C
mMacnom

Kakao-HanuToK, Ha MO0oKe

Bynka ¢ macnom

Ao BapeHoe

TBOPOXHbIW fecepT

G pyKkT A610KO

6ynoyka ¢ makom

PacconbHUK NeHUHIpaackuini Ha
MSACHOM 6yNbOHE

Fynsaw n3 otBapHoro msaca

MakapoHbl OTBapHble

Canart 13 MOpPKOBU C
pacTuTenbHbIM Macnom (c
caxapom)

Kucenb

Xne6 pxaHO-NWeHUYHbI

200

110

40

200

185

250

100

180

60

200

70

- a*
AvpekTop I%SOYIlo "Jlecobupxckasi WKoMa-unHTepHat'

Jlarepb "ManeHbkasa cTpaHa”
BOY JIO " JlecobmpKckasa LKoNna-nHTepHar"
¢ 3.06.2024 no 24.06.2024

2 leHb BTOPHUK

3anekaHka n3 TBOpOra

Yaii ¢ caxapom C TMMOHOM

ByTtep6posa C cbipom

MorypT

G pykT Mpywa

MUpPoXKN NeyeHble ¢ A6G10KOM

Cyn ropoxoBblii HA MACHOM
6ynboHe

KoTneTtbl ocobblie
KapTtotenbHoe niope

CanaTt 13 cBexXux osoleii ¢
pacTuTeNbHbIM Macnom

KoMnoT M3 nnogoB CBEXUX
¢ pyKTOB

Xne6 pXaHo-NWeHUYHbI’

200

130

100

100

180

60

70

AecATngHeBHOE MEHKO
3 fAeHb cpefa
3aBTpak 1

Kawa Mos04Has nweHnyHas
C Mmacsiom

Ko eliHblii HAaNNTOK €
MOJIOKOM

Bynka ¢ macnom

3aBTpak 2
MorypT

G pykT A610KO0

MupoxkKn nevyeHble u3
APOXeBOro Tecta C Kanycroi

O6ep

LWu no ypanbcku KypUHHBbI
6yNnbOH

TedTenun poibHble C cOycoM
Puc otBapHoii

Canart 13 cBek/ibl C Macjsom
pacTuTenbHbIM

KomnoT n3 cmecu
cyxo pyKTOB

Xne6 pxaHo-NwWeHWYHbI i

200

185

250

100

60

200

70

4 neHb yeTBeEpr

OmMneT HaTypanbHbIii,

Yaili ¢ caxapom € TMMOHOM

Bytep6poa c cbipom

TBOPOXHbLIN fecepT

G pykT Mpywa

MupoXkn nevyeHble U3 Tecrta
L POXXEeBOro ¢ pUCom u
anyom

Cyn OBOLWHOW Ha MSACHOM
6ynboHe

A3y 13 msica oTBapHoro
MakapoHbl OTBapHble

CanaT 13 CBEXUX OBOLLEN C
pacTUTeNbHbIM Macsiom

Kucenb

Xne6 pXaHo-NwWeHNYHbIN

"YTBEPXIAIO"

200

,200

130

130

185

250

100

180

60

200

70

N.FO MnumeHoBa
23.05.2024ropa

540eHb NATHULA

Kawa monoyHas nweHHas c
mMacniom

KogheiiHblii HanuTok ¢ ,
MOTOKOM

Bynka ¢ macnom

Alino BapeHoe

MorypT

G pykT BaHaH

6ynouyka ¢ M3lOMOM

Cyn pbIGHbIA

KotneTbl ocobblie

KapTtodenbHoe niope

Orypubl cBexue

KomMnoT 13 nnopoB CBEXMUX
hpyKkTOB

Xne6 pxaHo-NwWeHWYHbI i

200

200

110

40

50

180

60

200

70



6 0eHb NOHeAeNbHUK

Kawa monoyHas mMaHHas c
mMacnom

Yaii c caxapoM C TMUMOHOM

ByTep6pof c cbipom

TBOpPOXHbIW gecepT 1

¢ pyKkT BaHaH

6ynoyka c Makom

Cyn kapToenbHbIl ¢ Kneykamm
KYPUHBIA 6yNbOH

BUTOUKM U3 MEYEeHU B CMETAHHOM
coyce

Puc oTtBapHoii
CanaTt u3 cBexux osoueii ¢
pacTUTeNbHbIM Mac/iom

KomnoT u3 cmecu cyxodpyktos

Xne6 pXaHOo-NWeHUYHbI’

200

200

130

185

50

250

100

180

60

200

70

7 LeHb BTOPHUK

OmMneT HaTypanbHbIi,

Kakao-Hanntok, Ha MO/OKe

ByTtep6pos € cbipom

AOrypT NnuTbeBOW «

dpykT Mpywa

MuUpoxkn neveHble ¢ A610KOM

LWun 13 cBexei kanycTbl MACHOW
6ynbOH

TedTenn MAacHble ¢ COyCcoOM

KapTodenbHoe niope
CanaT U3 cBeXux oBouweii ¢
pacTuTeNnbHbIM Macnaom

Kucens

Xne6 pXaHo-NWeHUYHbI’

200

200

130

125

185

100

250

100

60

200

70

8 feHb cpefa

3aBTpak 1

Kawa monoyHas accopTu C
pPUCOM M MWEHOM C Macsom
Yaii ¢ caxapom C NMMOHOM

Bynka ¢ macnom

Aliuo BapeHoe
3aBTpak 2

TBOPOXHbIW gecepT

G pyKkT A6N10KO0

6ynouyka c M3IOMOM

Ob6eq

Bopl, co ceexeil kanycTtoi u
KapToenem Ha MACHOM
6ynboHe

Fynsaw n3 otBapHoOro msca

MakapoHbl OTBapHble

Orypubl cBexue

KomMnoT n3 nnofoB cBeXUNX
b pykToB

Xneb6 pxaHO-NWeHUYHbI

110

40

130

185

50

250

100

180

60

200

70

9 feHb yeTBeEPT

3anekaHka 3 TBOpora

Ko eliHblii HANUTOK €
MO/TOKOM

Bytep6poa c cbipom

Aorypt nutbesolii
G pykT BaHaH
MUpOXKN neuveHble U3 TecTa

LPOXXKEBOro ¢ pUcom u
anyom

Cyn ¢ MakapoHamu Ha
MACHOM 6ynboHe

KoTneTtbl pbl6HbIE

KapTotenbHoe niwope

Canart 13 ceekfbl C
A6710KOM

KomnoT us cmecu
CyXohpyKTOB

Xne6 pXxaHo-NWeHUYHbI I

180

130

185

100

250

180

60

70

10 feHb NATHMULA

Kawa monoyHasa nweHHas c
Macnom

Yaii c caxapom ¢ TMMOHOM

Bynka ¢ macnom

Aiiyo BapeHoe

norypt gecept

dpyKkT A610KO

NMUPOXOK C KanycToi

Cyn pbl6GHbIA

BedcTporaHoB M3 0TBApHOro
msAca

MakapoHbl OTBapHble

CanaTt n3 cBexux osolweli ¢
pacTuTeNbHbIM Macnom

KomnoT n3 nnogoB CBEXUX
¢ pyKTOB

Xne6 pxaHo-NwWeHUYHbI

200

200

185

130

250

100

180

60

200

70



